la seva naturalesa i característiques pròpies:

 Tallers  de  Nadal  als  municipis  de  la  Ribera  d’Ebre  on  l’import base  de  licitació 
s’estima en 223,82 euros per taller i 270,83 euros IVA inclòs, amb un màxim de 24 
tallers.  Amb un import  total base de licitació de màxim de 5.371,90 euros (cinc mil 
tres-cents setanta-un amb noranta cèntims) i 6.500,00 euros (sis mil cinc-cents euros) 
IVA inclòs.

El servei adjudicat es realitzarà en format presencial als espais facilitats pels ajuntaments respectius i  
en els dies indicats que prèviament el Consell Comarcal informarà a l’empresa adjudicatària.

En situacions de força major i/o les establertes que es puguin establir per part de Protecció Civil o